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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41517041O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2004
3. Emri i Subjektit MARKO 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Musa Agolli, Banesa Nr.42. 

38.650.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit I. Aktivitet në fushën e ndërtimit për zhvillim të projekteve 
publike dhe jo publike: Ndërtime rezidenciale ose jo 
rezidenciale ( tregtare apo institucionale); ndërtim 
infrastrukture ( ndërtime dhe mirëmbajtje rrugësh, asfaltime, 
ura etj) dhe ndërtime industriale. Rinovim, restaurim, 
rimodelim dhe përforcim të ndërtesave egzistuese. Restaurim 
dhe rinovim të ndërtesave historike. Restaurim pas 
dëmtimeve të zjarrit dhe ujit. Konstruksione metalike dhe 
druri. Aktivitet në fushën e studimit e projektimit dhe 
mbikqyrje e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim. 
Shërbime në fushën e studimit, përgjithësimit, monitorimit 
dhe rilevimit gjeologjik dhe gjeoteknik, në fushën e 
ndërtimeve, të rrugëve, banesave, infrasktures etj si dhe 
shërbime hidrogjeologjike për kërkim dhe furnizim me ujë të 
pijshem, industrial e për vaditje. Shërbime dhe vlerësime të 
ndikimit në mjedis. Shërbime projektimi dhe zbatimi 
arkitekturor dhe struktural për objekte të ndryshme dhe 
arredim të brendshem. II. Aktivitet në fushën e import-
eksportit dhe tregtim me shumicë dhe pakicë : të produkteve 
industriale ku përfshihen por pa u limituar në to të gjitha 
produktet që lidhen me ndërtimin, arredimin e brendshëm, 
elektroshtepiaket etj; të produkteve ushqimore; produkteve të 
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paketuara apo parapaketuara; prodhimeve me origjinë 
shtazore për njerëz; ushqimeve për kafshë me origjinë 
shtazore ose joshtazore;  i kafshëve, shpëndëve, peshqëve 
dhe produkteve peshkore; të farave, bimëve dhe imputeve 
bimore, si dhe çdo produkti tjetër të lejuar nga legjislacioni 
në fuqi.  
Artjan Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtjanMarko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.785.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OdrinaMarko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.865.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjet AKR627 rimorkio (KRONE) 
vit prodhimi 2012 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dobresh, 
Berzhite , Njesia Strukturore BE/28, Tirane 1001Tirane 
Njesi Administrative Bathore   Kompleksi Tirana Cielo, 
Godine Sherbimi 5,6 Kate + Parkim Tirane Tirane   Mjet 
AKR402 rimorkio (MINERVA) vit prodhimi 2002 Vlore 
Himare  HIMARE Kompleksi Turistik "Gone-Perivol" , 
Himare, Vlore Tirane Tirane   Mjet AB283MY  Koke 
terheqese (DAF) vit prodhimi 2015 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKO 2
E-Mail: info@marko2.al  
Telefon: 0692073347  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084080-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:35565, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :26-04-2006. Emri i subjektit : '' MARKO 2"'. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 10-04-2006. Kohezgjatja : Mbi 20 vjet. Selia : Sheshi'' KArl Topia'', 
Rruga e Durresit, Tirane. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Import,eksport,sherbime ne 
fushen e ndertimit,tregeti me shumice e pakice per materilae ndertimi,materiale 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore,elektrike,mobileri,kancelari,konfeksione,patinim 
dhe lyerje banesa dhe objekte te ndryshme,etj. Perfaqesuesi ligjor : Artjan Marko. Ortaket : 
Artjan Marko.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-70-RP-AI-18-12-20070013.pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111894-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073347")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,sherbime ne fushen e ndertimit,tregeti me shumice e 
pakice per materilae ndertimi,materiale 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore,elektrike,mobileri,kancelari,konfeksione,patinim 
dhe lyerje banesa dhe objekte te ndryshme,etj.")          u be            ("Import-
eksport,sherbime ne fushen e ndertimit,tregeti me shumice e pakice materiale 
ndertimi,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati firmes " HAWAI-ALB", Kati perdhe, kulla 2, dyqani 9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia, banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.KODRA,;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168409-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EA1935-D414-48AA-A13F-6EC7569E4206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D3592D-7FB7-4442-B9B8-09D6D8C55291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE50CCF-46CE-4C4B-9444-61A37C9DEB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95C4A8-4C36-4DD1-9926-F3A489C16AC0


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219332-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 4 Deshmoret, Pallati Pekarshi Shkolles 9-vjeçare "4 Deshmoret", Kati Perdhe, 
Kulla 1,  Dyqani Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati firmes " HAWAI-ALB", Kati perdhe, kulla 2, dyqani 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553384-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date,18.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575244-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2069 Rep, Nr.436 Kol, datë 
14.07.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  49% të kuotave të kapitalit themeltar nga 
Artjan Marko, tek Nikolin Marku.  Me nënshkrimin e kësaj kontrate, Artjan Marko 
zhvishet nga e drejta e pronësisë së 49% të kuotave të kapitalit themeltar dhe vazhdon të 
jetë pronar i pjesës tjetër të kapitalit, konkretisht 51% të tij, ndërsa  Nikolin Marku bëhet 
ortak  i shoqerise, me 49% të kuotave të kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, Nr.2, datë 14.07.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 49% të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916087A0-1298-43E9-A48F-09A7BC271D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C11F085-7582-4CA0-A68B-35B854B785E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B1C4AF-606F-4C75-B6AD-74C310CD6630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC61C1-CB46-4929-AC23-907817EB3B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042F189A-3236-4539-B79C-CFD3E39A16CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69225331-D820-4FE9-A66C-E5B1E90D4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4FCB44-2E11-46E9-AD68-73E30242F586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA86AE3-7EB7-45A5-812F-D85923F5BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBD99F-39CD-4033-936D-6492A5CFB04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B4AA5-9925-4A01-9D89-B7EAB1704866
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kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë që zotërohen nga  Artjan Marko, tek  Nikolin 
Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Marku")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726652-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.1 date 
26.03.2012 per ndryshimin  e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra,ish Depo e Tregtise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Deshmoret, Pallati Pekarshi Shkolles 9-vjeçare "4 Deshmoret", Kati Perdhe, Kulla 1,  
Dyqani Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058442-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise,Nr.1,  date:  
12.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,sherbime ne fushen e ndertimit,tregeti me shumice e 
pakice materiale ndertimi,etj")          u be            ("Import-eksport,sherbime ne fushen e 
ndertimit,tregeti me shumice e pakice materiale ndertimi,etj. Punime karpenterie, 
punime betoni, punim murature, punime elektrike, punime hidraulike, punime 
alumini, punime te ndryshme ne fushen e ndertimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93376560-BEB8-4660-A0EE-0193C2FB4684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C5E46D-0479-48F6-84FB-BA36CBD22F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226C1F80-60B2-4BDC-899B-9BC9B6D4AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A4478-20D9-44EE-995C-A7597253CD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4E8E59-07B4-4289-9FAD-DD50871C1CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF76BD0-EB4B-4796-A65D-FD2DEFA6F5D9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469462-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 837-464 Prot., dt.12.05.2014, lëshuar 
nga shoqëria "Prestige Bailiff Services" Sh.P.K.,ku është urdhëruar: vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore Shoqëria "Marko 2" 
sh.p.k. me NIPT- K41517041O. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një 
urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511878-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2041 - 464 Prot. datë 12.06.2014, 
lëshuar nga shoqëria "Prestige Bailiff Services" sh.p.k, për heqjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi aksionet e debitorit shoqëria "Marko 2" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K41517041O, meqënëse debitori e ka shlyer totalisht detyrimin që ka ndaj kreditorit. 
Depozitimi i vendimit datë 11.06.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur, 
hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Lagjja Gjileke, Rruga Kthesa e Kampit-Perivolo, Hotel Bar Restorant Marko godine 
trekateshe nr.3, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587783-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4B7C0-1743-4406-88B1-2492FAA1C951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4B7C0-1743-4406-88B1-2492FAA1C951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011D6E9B-12CC-4476-BD4F-FE247F6C9096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3661547E-064B-4350-A903-E13708EF8CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A51E0-0124-4A4B-A5F8-018B2E0E03E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9F47F-5714-40EF-9130-CC2C95E66664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9DB970-04D6-467A-B0A7-DC27DC8A342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9DB970-04D6-467A-B0A7-DC27DC8A342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D4E8EC-FD54-41B6-B46F-EE27423329FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B760C-5B2B-4218-BF13-159F7EEE7ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76A963-1C2F-4FD6-BC8D-C6180DF1FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9535E25D-27E2-475B-8F30-E49DD1BFE79A


7

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628770-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.08.2014 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj.Ludmilla Paluka për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 29.08.2014. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 29.08.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("14.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("15.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765126-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882347-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 19.02.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i nenit 6 te statutit te shoqerise ku behet ndryshimi i 
kuotave te kapitalit duke e pershtatur me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare”|.Trasferimin nepermjet shitjes se 49% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku shites Z. Nikolin Marku tek ortaku bleres Z. Artjan Marko. Depozitimi i kontrates 
Nr.379 Rep. Nr.90 kol. Ku eshte bere shitja e 49% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
shites Z. Nikolin Marku tek ortaku bleres Z. Artjan Marko. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Marku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E11429-03C3-4AF3-BA3E-2921C41EEDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E349F6-6B05-46AD-B99F-3A320E582F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E349F6-6B05-46AD-B99F-3A320E582F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C15BF7E-C490-4894-8B3A-78FF648233E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9D3AA-9C8B-4E31-97ED-A8284413213F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F64D629-1EFB-443B-83C2-7BFE82F1AD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F64D629-1EFB-443B-83C2-7BFE82F1AD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDA3AEC-AE11-4023-9510-AFCC3A8DBE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F220122-77F0-4853-83B8-B6744CF0D8DD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.300.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904551-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 15863/2 Prot., datë 25.02.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " MARKO 2 " ,pajisur me NUIS (NIPT)- K41517041O, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037938-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 30002/2 Prot., datë 28.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Marko 2” shpk,  me NUIS (NIPT) K41517041O, me 
administrator Z. Artjan Marko.

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECEAAA8-FBDA-4897-A274-5393EB945BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB0C5C-6854-4A89-A9B8-9A4930307BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB0C5C-6854-4A89-A9B8-9A4930307BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2796D10E-BE18-45BC-A8D5-D8E5BF97F43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F9C49-1FC6-460B-8443-21FF2FCA8F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD1FAE-D3C8-49F9-BE0E-8150B5E525F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E5B6D1-4B3C-4032-A2AE-C98D0C10365F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-430111-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 23.11.2015, ku është 
vendosur: -  Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga Mak Albania, Mali i Robit, Fshati turistik Golem, zona kadastrale me nr. 
1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502884-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmac, pike karburanti, autogaz dhe sherbime 1+2 kat + bodrum, zona kadastrale 
2296;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714918-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D9B06C-5D65-4F6A-89C8-0455C06C605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461F916-55ED-48DD-9464-82E3A431C34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E1EBD7-D6D1-4374-8507-84C1F1B4EB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C5C8BA-E599-405F-8324-ABF5A057ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1BDCBB-C19E-4FC6-B55E-C1CF48CD6F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B0EBE-09AC-4D0B-8424-E2FBF70B0B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EEA763-AA31-462A-A68A-FB6C289B1CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EEA763-AA31-462A-A68A-FB6C289B1CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BDBDB-3645-4E16-8D93-55E8E11C7FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3D5A1A-0340-4C9D-ADA9-C8D51A3F50D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3D5A1A-0340-4C9D-ADA9-C8D51A3F50D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE6C73F-1FB3-4648-BE39-C99C0650B5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F5F2D3-D8F0-4AF2-B829-23667A831521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D6EE3-E3F8-4E66-87E8-48E67774AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D6EE3-E3F8-4E66-87E8-48E67774AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AAC3B9-68F1-4FBB-9D1C-DF910F7594FD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date:18.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805282-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914410-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971971-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241718-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.912/7 0236-17 Prot, date 10.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.5333Prot., date 11.04.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Marko 2 shpk, Nipt K41517041O 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D373C3B-78DB-44B0-9C74-31717952B63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA1B15-2E5C-4E6A-88A5-5FAE65304519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA1B15-2E5C-4E6A-88A5-5FAE65304519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9156AEE0-98DF-473B-B0A4-CEFBE56875C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D94C1A4-D6B0-40C5-A1D6-041E3D8DBC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D94C1A4-D6B0-40C5-A1D6-041E3D8DBC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DA4940-7F3B-44CA-A009-0D6F89CCA0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB53627-FAE6-4E0F-90AF-5080FEE6E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25706A09-EC6C-4490-83F9-558CB1D6C533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CE5896-4AF3-45A0-B86B-75DBA9A0E2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D40322C-D981-47B0-956A-7BDEA75B296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26692699-A20A-43CC-ACE5-A43B9955BC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936243AD-4DE9-4CB2-B9C0-D99C413CF772
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dhe Arjan Marko  si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi e ketyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Marko 2 shpk 
Nipt K41517041O, ne shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276653-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.912/15 date 04.05.2017, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore KODRA BAILIFF SERVICE     , protokolluar nga QKB me 
Nr.6691  Prot., datë 04.05.2017, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e debitorit Marko 2 shpk me  NIPT-K41517041O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394140-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415247-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.07.2017, ku është vendosur: Ti dhurojë Zj.Ordina Marku 10% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Artjan Marko. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave, datë 
29.07.2017. Depozitimi i Shkresës Nr.41773 Prot, datë 07.08.2017, "NJoftim për lirimin 
nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë", lëshuar nga Drejotria Rajonale Tatimore 
Tiranë, për lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë për debitorin, shoqëria 
"Marko 2", pajisur me NUIS (NIPT) K41517041O, vendosr me shkresat Nr.1586/3 Prot, 
datë 25.02.2015 dhe Nr.30002/2 Prot, datë 28.04.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odrina Marko")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE513CC-C908-4A16-8D1C-8E8D25B25F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958ECC9-E636-489D-BC32-ECC9E221A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226301E-9724-4A44-8C3F-10A254A13399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E9D91-4883-4B3D-B545-B369D5597BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBADCC3-A629-401D-BF72-C421946DFBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689BB0E-F989-41F9-BE6E-C462449460FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2297F65-2BD8-4AA8-86F9-D5797E736BB4
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423152-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.08.2017, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. 
Depozitimi i Statutit, datë 01.08.2017.
Objekti ishte            ("Import-eksport,sherbime ne fushen e ndertimit,tregeti me shumice e 
pakice materiale ndertimi,etj. Punime karpenterie, punime betoni, punim murature, 
punime elektrike, punime hidraulike, punime alumini, punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.")          u be            ("I. Aktivitet në fushën e ndërtimit për zhvillim të 
projekteve publike dhe jo publike: Ndërtime rezidenciale ose jo rezidenciale ( 
tregtare apo institucionale); ndërtim infrastrukture ( ndërtime dhe mirëmbajtje 
rrugësh, asfaltime, ura etj) dhe ndërtime industriale. Rinovim, restaurim, rimodelim 
dhe përforcim të ndërtesave egzistuese. Restaurim dhe rinovim të ndërtesave 
historike. Restaurim pas dëmtimeve të zjarrit dhe ujit. Konstruksione metalike dhe 
druri. Aktivitet në fushën e studimit e projektimit dhe mbikqyrje e kolaudimit të 
punimeve të zbatimit në ndërtim. Shërbime në fushën e studimit, përgjithësimit, 
monitorimit dhe rilevimit gjeologjik dhe gjeoteknik, në fushën e ndërtimeve, të 
rrugëve, banesave, infrasktures etj si dhe shërbime hidrogjeologjike për kërkim dhe 
furnizim me ujë të pijshem, industrial e për vaditje. Shërbime dhe vlerësime të 
ndikimit në mjedis. Shërbime projektimi dhe zbatimi arkitekturor dhe struktural për 
objekte të ndryshme dhe arredim të brendshem. II. Aktivitet në fushën e import-
eksportit dhe tregtim me shumicë dhe pakicë : të produkteve industriale ku 
përfshihen por pa u limituar në to të gjitha produktet që lidhen me ndërtimin, 
arredimin e brendshëm, elektroshtepiaket etj; të produkteve ushqimore; produkteve 
të paketuara apo parapaketuara; prodhimeve me origjinë shtazore për njerëz; 
ushqimeve për kafshë me origjinë shtazore ose joshtazore;  i kafshëve, shpëndëve, 
peshqëve dhe produkteve peshkore; të farave, bimëve dhe imputeve bimore, si dhe 
çdo produkti tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("01/08/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D491F5-F3F9-42DF-8810-2B1188E2A8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF6AC2-5F72-4757-97BF-384A39E3CC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3653A2-2931-4240-BEDA-450F69F98FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE7A004-0B3C-46AC-BDE9-910725520B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FCE05-767C-4F08-91B9-D36C71C9DC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FCE05-767C-4F08-91B9-D36C71C9DC6D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("31/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684849-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
01.02.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Mbylljen e dy 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjja Gjileke,  Zona Kadastrale 1739, Ndertimi ne objektin Kompleks Rezidencial 
vilash 2 kat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Godina Bimbashi, Hyrja 4, kati 2, nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra,ish Depo e Tregtise;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Lagjja Gjileke, Rruga Kthesa e Kampit-Perivolo, Hotel Bar Restorant Marko godine 
trekateshe nr.3, Dhermi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
Mak Albania, Mali i Robit, Fshati turistik Golem, zona kadastrale me nr. 1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894326-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C2196-2FBE-4177-B9E1-A17709C41A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C94FD7-9CC2-4D78-A657-D4AFF2E32474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C94FD7-9CC2-4D78-A657-D4AFF2E32474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC23A4-8F74-43CD-B252-E0AF5033866B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6A2C4-02D8-4791-8288-FA18EEECB633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3E157-EDEC-48CA-A6A6-5A7BE25294D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3E157-EDEC-48CA-A6A6-5A7BE25294D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDD845-AA53-42E9-9E00-91B5A86C3256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2CD7FB-E2E4-44E9-88DA-B10CB93549ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28452BC7-7BF2-4B92-9420-0F3F7178F4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72EE04C-0252-4B07-B20C-768F591D1A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF2E005-96A0-42D2-A12D-C0B6488C57C5
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179814-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 24.04.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@marko2.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Nr.3, Shk.7, Kati 3, Ap.69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Godina Bimbashi, Hyrja 4, kati 2, nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255341-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
shen shpjeg.pdf
Pash sipas natyres e-albania.xlsx
MARKO 2 vendim ortaku 2018 .pdf
pasq e poziiconit e-albania.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568088-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2019.xlsx
bilanc marko 2019.pdf
MARKO 2 vendim ortaku 20120.pdf
PASQ POZICINONIT FIN.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574924-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF2E005-96A0-42D2-A12D-C0B6488C57C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDCC161-A541-4686-A7DC-C1578E7259C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428741AD-9616-4B15-B384-C560E400BE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA308081-55D1-4E90-BE95-F1DEA5C98AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C9774-EA7B-46BF-A8D9-AA9CC05C53D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB80F6A-4CCA-4A0D-98CF-B53D62715D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846D1C4A-B16C-4216-8843-C9537AA53D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846D1C4A-B16C-4216-8843-C9537AA53D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58ED378-4325-4460-98A2-90442E94644B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4F049-3659-485E-83FD-8BFA9FB38025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DACE61-39D1-4C97-9613-59E90D469B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA1A30-8091-4382-BFE7-D36C4FE08C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15960242-6F45-4EC0-83B9-DEB028EB2B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6C6D3F-3712-4322-A075-9D2BAA6CC372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFFDF94-A5F0-4C8C-B65D-3A973AD6DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233AD5C0-9232-4DBE-B32E-D15D6E41B03D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4671 Prot, datë 04.08.2020, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.7107 Prot, datë 10.08.2020, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria "Marko 2" shpk me NITP K41517041O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576981-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4991 Prot, datë 12.08.2020, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.7269 Prot, datë 14.08.2020, ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria "Marko 2" shpk me NITP K41517041O, me administrator Artjan Marko.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602008-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7441Prot.,  datë 30.09.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.9009 Prot., datë 07.10.2020,  lëshuar nga Zyra Permbarimit 
Tirane ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat, 
aksionet apo kapitalet qe rezultojne ne emer te debitorit shoqeria “Marko 2” SHPK, me 
NIPT K41517041O .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (37).xlsx
SHEN SHP.pdf

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829740-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.12.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Artjan Marko. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DFFF86-F8CD-41E6-A92A-50E95BAF2CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B13DE9-727D-4D9B-A6F8-7892A3A5974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8836B2BF-3D97-405D-806E-6D8B592B6DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA6907-DD5E-47DB-80A5-31F66B7C22DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E3054-1D76-45F5-A299-7267C8E5DBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51250FEF-6C86-4059-AB45-EE3C5F7DDD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656753F8-2ACF-4DD5-A1F7-F9D1C97E8A25


16

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("07/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artjan Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("07/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851008-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë datë 20.01.2022, të 
asamblesë së ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Musa Agolli, Banesa Nr.42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Nr.3, Shk.7, Kati 3, Ap.69;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909391-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2100 Prot.,  datë 16.05.2022, lëshuar 
nga Zyra Permbarimit " Elite Bailiff's Office",  ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi  te gjitha kuotat, aksionet e zoteruara nga shoqeria  debitore  
“Marko 2” SHPK, me NIPT K41517041O me administrator Artjan Marko.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912650-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.04., datë 24.05.2022 të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760E9B8-8A75-4B52-8B82-56CE082C7DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760E9B8-8A75-4B52-8B82-56CE082C7DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B910DDD-C50E-4664-B634-59F267FDB94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009CF2C0-D3FD-4374-B3AF-E84D731B1AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64140758-5AD0-418D-AA60-0A84F566A5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64140758-5AD0-418D-AA60-0A84F566A5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768F6873-AE85-4E0D-9FB6-4007D8DC776B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828C1C46-6ECA-4A48-8BD7-FFCC58DC5BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A45051-B2CE-48D7-828F-5AA28FCB65C7
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kanali i Çukes, Zona Kadastrale 8642, Rruga "Teki Haderi",Lagjia Nr1, (Mbas 
Hotel Butrinti),Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918108-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.2195-1065 Prot., datë  26.05.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  e  zoteruara 
nga debitori “MARKO 2” SHPK me Nipt K4151704O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953496-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
shen shpejguese (1).pdf
pozicion.xlsx
performanca.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136304-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
aktiv pasiv.xlsx
vendim marko2.pdf
id Tani.pdf

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190185-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43815 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MARKO 2  ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K41517041O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64666E1-90CF-447B-864D-05D379E29FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D41A062-A04C-4AFD-9316-E8C0E6889281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA952CBD-B76D-4F78-98E7-9649262219D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722EA9A-5F1F-4861-BAC7-D0BB496BA315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034276A-6E6D-47BA-A6E9-47DD1C827FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36363B1-E0E0-49FC-9503-C8FD8803D08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4862C11-8DCF-4C55-9339-6E570CBF89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D37712-6585-4987-A3ED-9F4B03344FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F7AA0F-606E-4AD7-85F7-FF2FEF9C5629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12118391-B5FC-4E7A-AB24-97CFFE83F344
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tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196558-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43815 Prot, datë  28.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “MARKO 2 ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K41517041O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249275-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2024 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e mbartura 
te shoqerise.     
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "38.650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artjan Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000.000,00")            u be              ("34.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Odrina Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("3.865.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254191-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.02.2024, ku eshte vendosur hapja 
e 3 adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet 
AKR402 rimorkio (MINERVA) vit prodhimi 2002;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet 
AB283MY  Koke terheqese (DAF) vit prodhimi 2015;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA1E3D-D5F6-4FC3-9D29-8661373E3C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9538FA3-33D8-481D-A994-F81DEA40B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973C5B82-4553-45DF-A65B-B3B6AF640182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0EF770-2CBD-4527-A84E-DAFB298B49B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48DD3C0-C2B5-4454-B074-5A372D7CA1AB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Njesi Administrative Bathore;         ;         
;         Kompleksi Tirana Cielo, Godine Sherbimi 5,6 Kate + Parkim;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272893-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.04.2024 për hapje dhe mbyllje 
adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet AKR627 rimorkio (KRONE) vit prodhimi 2012;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Kompleksi Turistik "Gone-Perivol" , Himare, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dobresh, Berzhite , Njesia Strukturore BE/28, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kanali i Çukes, Zona Kadastrale 8642, Rruga "Teki Haderi",Lagjia Nr1, (Mbas Hotel 
Butrinti),Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Lagjja 
Gjileke,  Zona Kadastrale 1739, Ndertimi ne objektin Kompleks Rezidencial vilash 2 kat.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmac, pike karburanti, autogaz dhe sherbime 1+2 kat + bodrum, zona kadastrale 2296;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308216-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONIFIN.xlsx
PASH.xlsx
Markokerkese_page.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEMARKOshpk.pdf
VENDIMORTAKU...pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7286CC-CA2A-4439-B801-6549EC62709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB376C26-614A-4E88-9E37-9E5DF8B2855A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B18B07-6937-4551-872E-39E534FD448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C4509D-EA34-4B2C-947C-A3E9DB77E381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B74ED-C28C-4282-8B98-CB8F86B189D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3345A-3C79-4B12-A574-2690EA0A6893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E28E521-77C1-4E8E-BC6C-7E971C1B72B2
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Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


